СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (шестого созыва)

                                            РЕШЕНИЕ
                                          Первой (очередной) сессии

23.09.2020г.                                                                                            № 6
рабочий поселок Краснозерское

Об избрании председателя Совета депутатов
рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района
Новосибирской области шестого созыва
В соответствии со статьями 17, 21 Устава муниципального образования рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, рассмотрев итоги голосования по выборам председателя Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва, Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва Эскину Елену Алексеевну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                 Б.В. Луцкий